
POINT POINT

 

個人単位で災害備蓄 フロア単位で災害備蓄

背表紙は日本語と英語表記の

リバーシブルデザイン。

外国人スタッフを多くかかえる

企業でも、安心して災害に

備えることができます。

日英表記で
グローバル
日英表記で
グローバル

一 刻 を争う災 害 時 や テレワークなどで 担当者 や 責 任 者 が 不 在 の
場 合、防 災 担当者 の 指 示を待 つことも難しくなります 。この 災 害
対策セットなら、個人管理の引き出しやロッカーに収納しておけば、
いざという時に素早い対応が 可 能です 。

ほとんどのセットが A４ / A５ファイルサイズに統一されており、一般
的 なキャビネットにきれ い に 収まります。シリーズ で 統 一 す れ ば、
効率よく備蓄品を収納することが 可能です。

コンパクトに備蓄して、もしものときはスムーズに。

本当に必要なものを組み合わせられる。
災害時に必要なアイテムは、水や食料の備蓄状況、従業員数などの状況によって異なります。

「あったら嬉しいもの」「足りないもの」など、様々なニーズに対応できる
全 11 種類の災害対策セットです。

もしも勤務中に災害にあったら…。
予期できない災害には事前の対策が必要不可欠。

オフィスやデスクのわずかなスペースから災害時の備えを始めることができます。

●直接日光の当たる場所や、高温・多湿の場所での使用または保管はしないでください。●パンフレットに表示されている＜本体価格＞は、メーカー希望小売価格
です。消費税の金額は含んでおりません。●商品の見直しなどのため、仕様・価格・デザインその他は予告なく変更する場合があります。●商品の色は撮影、印刷、
インキなどの関係で実際の色とは異なって見えることがあります。●Twitterはアメリカ合衆国また他国々におけるTwitter, Inc.の登録商標です。●Facebook
はFacebook, Inc.の商標です。●Instagramは米国およびその他の国におけるInstagram, LLCの商標です。●キングジム、KING JIMは、株式会社キングジ
ムの登録商標です。●このパンフレットの内容は2021年9月現在のものです。●当社の情報はホームページをご覧ください。

◎お求めは、信用とアフターサービスのゆきとどいた当店で。
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〈本体価格〉¥13,500＋消費税　 JAN コード：4971660778690　外形寸法：約（W）133×（D）222×（H）313 mm ／ 質量：約 2,400g

吸水バッグ（10 枚入） 浸水や漏水などの際に、約 10L の水を吸収できるバッグです。KBG-200

〈本体価格〉¥9,800＋消費税　 JANコード：4971660777815　個装箱寸法：約（W）140×（D）140×（H）350 mm ／ 質量：約 960g（マットのみ）

ポンプ一体エアーマット 災害時の休息に最適な、繰り返し使えるエアーマットです。AMP-200

A4 ファイルサイズ

❶吸水バッグ(約10L吸水)
❷脱水剤

10枚

30個

セット内容

❶

❷

×30個

水を吸い取りたい場所に吸水バッグを触れさせると、
内部の吸水ポリマー部が約 10リットルの水分を吸収して膨らみます。

雨漏りに 入り口の浸水に 設備の結露・漏水に

水のう・土のうではありません。
水の勢いが強い場合などは
浸水を防げないことがあります。

140mm 140mm

350
mm

個装箱外寸

素　　材

本  体  色
質　　量
耐  荷  重
同  梱  品

約（W）140×（D）140×（H）350mm
空気注入前：約 219×70cm
空気注入後：約 185×65×7cm
マット：ポリエステル (表面に TPUコーティング )
内蔵ポンプ：ポリウレタンフォーム、TPU
収納袋：ポリエステル (表面にPAコーティング )、PP、POM
ネイビー
約 960 g ( マットのみ )
約 200 kg
収納袋

しっかりとした約7cmの厚み さっと丸めて袋にしまえる

内蔵ポンプを足踏みするだけ！  ポンプ不要・約1分で完成！

〈収納袋〉 〈本体（空気注入時）〉

ポンプ不要で
すぐに準備完了！

置くだけで水を吸い込み、こぼれない！

×10枚

● 繰り返しのご使用はできません。
● 水のみ吸収します。海水、油分は吸収しません。

脱水剤
付き

使用後は、脱水剤を使用して水を
抜くことができるのでコンパクトに。
一般ゴミとして廃棄が可能です。

ひとりひとりの
すぐそばに。
キングジムの

災害対策セット



〈本体価格〉¥4,000＋消費税　 JAN コード：4971660776320　外形寸法：約（W）68×（D）222×（H）313 mm ／ 質量：約 1,655g

災害帰宅セットⅡ 自宅までの帰宅を支援するセットです。KTS-200

❶保存水 (500ml)
❷ホイッスル
❸クッキー (3本入)
❹アルミポンチョ
❺非常用簡易トイレ
　(汚物収納袋＋抗菌性凝固剤)

❻ナップサック
❼マスク
❽ポケットティッシュ
❾軍手

2 本

1 個

1 袋

1 枚

1 個

1 枚

1 枚

1 個

1 双

セット内容

〈本体価格〉¥4,800＋消費税　 JAN コード：4971660776337　外形寸法：約（W）68×（D）222×（H）313 mm ／ 質量：約 2,060g

災害備蓄セットⅡ 避難先での滞在を支援するセットです。（１日分）BCS-200

❶ご飯 (スプーン付)
❷保存水 (500ml)
❸ポケットティッシュ
❹クッキー (3本入)
❺非常用簡易トイレ
　(汚物収納袋＋抗菌性凝固剤)

2 食

2 本

2 個

1 袋

5 個

セット内容

A4 ファイルサイズ

A4 ファイルサイズ

〈本体価格〉¥10,200＋消費税　 JAN コード：4971660778669　外形寸法：約（W）142×（D）222×（H）313 mm ／ 質量：約 4,000g

災害備蓄セットⅡ （３日分） 避難先でのおよそ 3 日分の滞在を支援するセットです。BCS-300

❶ご飯 (スプーン付)
❷保存水 (500ml)
❸ポケットティッシュ
❹クッキー (3本入)
❺非常用簡易トイレ
　(汚物収納袋＋抗菌性凝固剤)

6 食

3 本

3 個

3 袋

9 個

セット内容

A4 ファイルサイズ

※マスクは個包装されています。
　写真は開封した際のイメージです。

スプーン付きで
開けたらすぐに食べられます。

食物アレルギー特定原材料等
２８品目と貝類 不使用

ハラール認証取得

食物アレルギー特定原材料等
２８品目と貝類 不使用

食物アレルギー特定原材料等
２８品目と貝類 不使用

ハラール認証取得

スプーン付きで
開けたらすぐに食べられます。

わかめご飯 / 五目ごはん
カレーピラフ / コーンピラフ

トマトリゾット / ホワイトシチューリゾット

6種
の味

ハラール認証取得

❶

❷ ❸ ❹ ❺

❶

❷ ❸ ❹ ❺

❶ ❷ ❸ ❹

❺ ❻ ❼

❽

❾

災害備蓄セット ミニ 水、クッキー、トイレなどをコンパクトにまとめたセットです。MNS-200

〈本体価格〉¥3,500＋消費税　 JAN コード：4971660778683　外形寸法：約（W）68×（D）222×（H）313 mm ／ 質量：約 560g

災害衛生セット（女性用）災害時に清潔を保つアイテムを集めた女性用のセットです。HGS-300

〈本体価格〉¥2,700＋消費税　 JAN コード：4971660778676　外形寸法：約（W）31×（D）222×（H）313 mm ／ 質量：約 410g

災害衛生セット 災害時に清潔を保つアイテムを集めたセットです。HGS-200

A5 ファイルサイズ

❶保存水 (500ml)
❷クッキー (3本入)
❸アルミブランケット
❹ポケットティッシュ
❺非常用簡易トイレ
　(汚物収納袋＋抗菌性凝固剤)

1 本

1 袋

1 枚

1 個

1 個

セット内容

〈本体価格〉¥2,000＋消費税　 JAN コード：4971660776351　外形寸法：約（W）68×（D）156×（H）222 mm ／ 質量：約 795g

❶ ❷ ❸

❹
❺

❾

3 個

1 袋

1 袋

3 個

1 個

1 枚

1 足

1 枚

セット内容

❶大判おしぼり (からだ拭き)
❷ドライシャンプー (2枚入)
❸歯磨きシート (5包入)
❹非常用簡易トイレ
　(汚物収納袋＋抗菌性凝固剤)

❺ポケットティッシュ
❻使い捨てフェイスタオル
❼不織布スリッパ
❽マスク

3 個

1 袋

1 袋

3 個

1 個

1 枚

1 足

1 枚

1 袋

1 枚

セット内容

❶大判おしぼり (からだ拭き)
❷ドライシャンプー (2枚入)
❸歯磨きシート (5包入)
❹非常用簡易トイレ
　(汚物収納袋＋抗菌性凝固剤)

❺ポケットティッシュ
❻使い捨てフェイスタオル
❼不織布スリッパ
❽マスク
❾ナプキン昼用 (10枚入)
　ミニポーチ (巾着袋)10

10

※マスク・不織布スリッパは個包装されています。
　写真は開封した際のイメージです。

❶ ❷ ❸

❹ ❺ ❻ ❼ ❽

28cm×50cm の大判サイズ！！
保湿剤配合なので
体拭きとして使えます。

水なしで髪や頭皮を
清潔にする手袋型の
ウェットシートです。

拭くだけでお口スッキリ！
キシリトール配合の
ウェットペーパーです

衛生用品のちょっとした
持ち運びに便利な、中身の
見えにくい巾着袋です。

女性社員約 100 人の
アンケートに基づいて
アイテムを選定しました！

A4 ファイルサイズ

A4 ファイルサイズ

食物アレルギー特定原材料等
２８品目と貝類 不使用

❶～❽は HGS-200 災害衛生セットと共通

ハラール認証取得

❶ ❷ ❸ ❹

❺ ❻ ❼ ❽

※マスク・不織布スリッパは個包装されています。
　写真は開封した際のイメージです。

災害毛布セットABS-200

❶非常用圧縮毛布
❷アルミブランケット
❸使い捨てフェイスタオル
❹アイマスク
❺不織布スリッパ

1 枚

1 枚

1 枚

1 枚

1 足

セット内容

〈本体価格〉¥5,600＋消費税　 JAN コード：4971660777228　外形寸法：約（W）68×（D）222×（H）313 mm ／ 質量：約 920g

ふかふかのあったか毛布をはじめとした、体を休めるアイテムを集めたセットです。

寒さをしのぐ 上にかぶせる

人を運ぶ 助けを待つ

A4 ファイルサイズ

A4 ファイルサイズ

A4 ファイルサイズ

※アイマスク・不織布スリッパは個包装されて
    います。写真は開封した際のイメージです。

非常用圧縮毛布の使い方

〈本体価格〉¥8,000＋消費税　 JAN コード：4971660776313　外形寸法：約（W）68×（D）222×（H）313 mm ／ 質量：約 625g

災害ヘルメットセット ヘルメットをはじめとした、身を守るアイテムを集めたセットです。HMS-200

❶ヘルメット（収納袋付）
❷マスク
❸ホイッスル
❹軍手

1 個

1 枚

1 個

1 双

セット内容

〈ヘルメット組立時〉

〈本体価格〉¥4,500＋消費税　 JAN コード：4971660776344　外形寸法：約（W）68×（D）222×（H）313 mm ／ 質量：約 795g

災害トイレセット 組立式簡易トイレ同梱で、断水時のトイレ問題を解決するセットです。TLS-200

❶紙製便器
❷アルミポンチョ
❸ポケットティッシュ
❹非常用簡易トイレ
　(汚物収納袋＋抗菌性凝固剤)

1 個

1 枚

2 個

5 個

セット内容

〈紙製便器 組立時〉
（耐荷重 200kg ※等分布）

❶

❷ ❸
❹

❺

❶

❷ ❸ ❹

❶

❷ ❸ ❹

袋から出すと
  ふっくら広がる！

※マスクは個包装されています。
　写真は開封した際のイメージです。

〈毛布寸法：約 2,000×1,200mm〉


